noteikta pie pieņēmuma, ka īpašums tiek atsavināts izsolē termiņā, kas nav pietiekams atbilstošam piedāvājumam. 

Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka ½ domājamās daļas no dzīvokļa īpašuma Nr.16, kas atrodas 
Biķernieku ielā 262, Rīgas pilsētā, LV-1079, 2025.gada  28.augustā* visvairāk iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība ir 

4 300 (četri tūkstoši trīs simti) eiro. 

* - īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 

Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, 
tā sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim (tā kā vērtētājam netika nodrošināta

[...]

5.8 Kopsavilkums 

SIA “INTERBALTIJA” atzinums, ka ½ domājamās daļas no dzīvokļa īpašuma Nr.16, kas atrodas 

Biķernieku ielā 262, Rīgas pilsētā, LV-1079, kadastra numurs 0100 921 1689, visvairāk iespējamā piespiedu 

pārdošanas vērtība 2025.gada  28.augustā* ir 

4 300 (četri tūkstoši trīs simti) eiro. 

* - īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 

Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz 
vērtēšanas Objektu, tā sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam